Componente 1 – Istruzione e ricerca, del PNRR, finanziata per complessivi euro 1,1 miliardi; 

VISTO in particolare, l’Allegato 1, «Quota A», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il finanziamento destinato a questa 
Istituzione scolastica per l’importo di € 87.987,74 (ottantasettemilanovecentottantasette/74); 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 15 settembre 2023, n. 184, recante «Adozione delle Linee Guida per le 
discipline STEM»; 

VISTE le Linee guida per le discipline STEM, finalizzate ad introdurre nel PTOF delle Istituzioni scolastiche ed educative statali

[...]

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTE ESPERTO per il MODULO 2 "STEM E SOSTENIBILITA'" a: 

- GELLI SUSANNA, per un importo orario lordo stato pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari 
a 20, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTE ESPERTO per il MODULO 3 "ESPLORARE E CREARE: PICCOLI 
PROGRAMMATORI IN AZIONE!" a: 

- FORNI ANITA, per un importo orario lordo stato pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 
20, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

- TORNABENE AGATA, per un importo orario lordo stato pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore 
pari a 20, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo